
 

 
 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

 Sídlo:   Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno 
 IČO:   70885371 
 DIČ:   CZ70885371 – není plátce DPH 
 Zastoupený:   brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem 
                                                          HZS Středočeského kraje, vrchním radou 
 Bankovní spojení:   Česká národní banka 
 Číslo účtu:   
 Telefon:   

      ID DS:                                         dz4aa73 

 E-mail:   

 

 (dále jen „objednatel“) 

a 
 

2. AUTOCONT a.s. 

Sídlo:  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:        04308697 
DIČ:       CZ04308697 
Zastoupený:       Ing. Vítem Ševčíkem, ředitelem EBS, na základě plné 

moci 
ID DS:  ctb7phe 
Bankovní spojení:                  Česká spořitelna, a.s., č. ú.:   
Kontaktní osoba:                     
                                                
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

   
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
       Dále také též jako „smluvní strany“.  



 

2/7 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 
sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy 
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané 
dílo sjednanou cenu. 

2. Specifikace díla:  

Předmětem smlouvy je „Příprava Migrace Active Directory“ ve specifikaci dle přílohy 
č. 1 této smlouvy.  

Místem plnění jsou lokality v příloze č. 2 této smlouvy s možností dálkového přístupu 
zhotovitele k webovým službám a HW a SW prostředkům potřebným pro provedení díla. 
Při provádění díla je zvlášť významné dbát na činnost objednatele využívajícího dílo 
kromě jiného i pro potřeby komunikace hasičského záchranného sboru, složek 
integrovaného záchranného systému, jednotek požární ochrany, krizových štábů 
a operačních a informačních středisek atp. Z výše uvedeného je vhodné provádět 
některé činnosti na díle po dohodě s objednatelem mimo pracovní dny od 7:00 do 15:00 
hodin. 

 

Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména 
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele 
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. 

2. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 15. 12. 2023. 

3. Místem předání díla je místo plnění dle čl. II odst. 2. 
4. O předání a převzetí díla budou zhotovitelem vyhotoveny protokoly o předání a převzetí 

díla (dále jen „protokoly") ve dvou (2) vyhotoveních, které budou podepsány oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jedné sadě vyhotovených 
protokolů. 

5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně  
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel 
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí 
výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

6. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla 
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě dle čl. IX odst. 1 od předání díla. Pokud objednatel 
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit 
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud 
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli 
po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4. a 5. 

 
 

Článek IV. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.   



 

3/7 
 

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku provádění díla do předání 
a převzetí díla zhotovitel. 

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 95 400,00 Kč bez DPH (slovy: 
devadesátpěttisícčtyřista korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 115 434,00 
Kč s DPH (slovy:jednostopatnácttisícčtyřistatřicetčtyři korun českých) při sazbě DPH ve 
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje 
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

3. Po realizaci zakázky bude cena díla zaplacena na základě faktury vystavené 
zhotovitelem po řádném provedení a předání plnění díla a jeho převzetí objednatelem. 
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí 
být položkový rozpis fakturovaného díla.  

4. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 15. 12 .2023. Zhotovitel zašle 
fakturu elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnensení vlády 
č. 347/2017 nebo ve formátu pdf do datové schránky objednatele nebo e-mailovou 
adresu z e-mailové adresy zhotovitele 

 Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet 
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční 
platbu jdou na vrub zhotovitele. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla 
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla 
ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit 
cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.   

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
části. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu 
organizační složky státu při podstatnějším prodlení s předáním díla /čl. III. odst. 2/ či s 
doručením faktury /čl. V. odst. 4/ nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v 
následujícím roce uhradit cenu díla.  V tomto případě se objednatel nedostává do 
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné právní 
dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany objednatele nelze 
proplatit fakturu doručenou v období od druhé poloviny prosince 2023 do konce první 
poloviny března 2024. 



 

4/7 
 

Článek VI. 
Kontrola provádění díla 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li 
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po 
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plnění.  

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými 
osobami k provádění kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, případně další osoby 
stanovené objednatelem. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost 
písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna 
a doručena i prostřednictvím emailu nebo datové schránky. 

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do 
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.  

 
Článek VII. 

Povinnost mlčenlivosti 
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 
 
1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. 

ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla 
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se zhotovitel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro první 
den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů. 



 

5/7 
 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 

sedm (7) kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III a čl. IX.; 
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.; 
d) nezapracování připomínek objednatele do díla; 
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 
 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
Článek IX. 

Záruka a sankce za její nedodržení 
1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím prováděného díla dle této smlouvy po dobu šesti 

měsíců (6 měsíců) od data předání díla objednateli. 

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu  
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem, 
datovou zprávou nebo e-mailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je 
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni. 

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od 
doručení reklamace objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. 
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího uplatnění.  

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele. 

 
Článek X. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje 
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem 
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění 
tohoto požadavku u zhotovitele. 



 

6/7 
 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů 
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole 
pověří nebo zmocní. 

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem 
Středočeského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy. V případě, že dle 
podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, 
nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran. 

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru 
smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. V případě uzavření této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém 
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 



 

7/7 
 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán 
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu. 

8. Smluvní strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu z této 
smlouvy bude dána místní příslušnost Okresního soudu v Kladně. 

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel 
a jeden (1) zhotovitel, v případě potřeby může být smlouva vyhotovena a uzavřena i 
v elektronické podobě. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Technická specifikace  

Příloha č. 2: Lokality 
 

 

V Kladně  V Praze  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………… 
 brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš     Ing. Vít Ševčík 
 ředitel HZS Středočeského kraje ředitel EBS 
               vrchní rada        na základě plné moci 

Ing. Vít 
Ševčík

Digitálně podepsal 
Ing. Vít Ševčík 
Datum: 2023.12.06 
16:10:42 +01'00'



Příloha č. 1: Technická specifikace  

 

 

Technické podmínky - „Příprava Migrace AD“ 
 
Předmětem je dosáhnout přípravy, před vlastní migrací AD, takového stavu, aby při samotné 
migraci nebyla narušena kontinuita provozu s co nejnižšími dopady na uživatele.  
 
Před vlastní migrací bude provedeno prověření stávajícího prostředí AD, síťových služeb 
a souvisejících oblastí, a následné stanoven postup řešení pro dosažení do cílového stavu.  
 
Postup a rozsah  
• Úvodní schůzka-workshop, plán prací, předání parametrů, domluva součinnosti, časový 

plán a další  
o Analýza stávajícího prostředí Active Directory Fyzická infrastruktura (Doménové 

řadiče, Sites, Subnety, Rozmístění FSMO rolí, Konektivita, Vazba na DNS)  
o Logická struktura (Organizační jednotky, Účty uživatelů, počítačů, serverů, skupin, 

GPO, logon skripty, Atributy uživatelských účtů)  
o Bezpečnost (Bezpečnostní politiky, Certifikáty, Kerberos protokol, Audit policy, 

Politika hesel, FGPP)  

o Správa (Delegování administrátorských oprávnění, nástroje správy)  
• Konfigurační příprava infrastrukturní části AD  
• Instalace a customizace nástrojů, skriptů a podpůrných služeb pro provedení migrace  

 
Předpoklady a součinnost 
 
Součinnost: 
• Poskytnutí vzdáleného přístupu a fyzického přístupu v rozsahu potřebném k implementaci 

řešení  
• Zajištění administrátorských přístupů k dotčeným systémům v definované úrovni 

oprávnění  
• Nastavení access listů na firewallech dle podkladů dodavatele  
• Příprava testovací koncové stanice ve virtuálním prostředí  
• Vyplnění, resp. validace migračního seznamu uživatelů, počítačů a skupin.  

 

 



Příloha č. 2: Lokality 
 

Lokality 
 
Krajské ředitelství 
Kladno, Jana Palacha 1970 
Kladno; Zd. Petříka 228 
Kladno; Zd. Petříka 2467 
 
Požární stanice a ostatní objekty: 
Bělá pod Bezdězem; Máchova 504 
Benátky nad Jizerou; Jiráskova 362 
Benešov; Pod Lihovarem 2152 
Beroun; Pod Studánkou 1258 
Bratronice; Roučmídův mlýn 100 
Čáslav; Vrchovská 2015 
Český Brod; Tyršova 73 
Dobříš; Plk. B. Petroviče 601 
Hořovice; náměstí Boženy Němcové 811 
Jílové u Prahy; Rudných dolů 460 
Kamenice, Korunní 2 
Kolín; Polepská 634 
Kralupy nad Vltavou; Přemyslova 935 
Kutná Hora; U Zastávky 280 
Mělník; Bezručova 3341 
Milovice, Armádní 866 
Mladá Boleslav; Laurinova 1370 
Mnichovo Hradiště; Hřbitovní 29 
Neratovice; Kostomlatského sady 24 
Nymburk; Tyršova 11 
Ovčáry 283 
Poděbrady; Krátká 1000 
Příbram VIII; Školní 70 
Rakovník; Dukel. hrdinů 2502 
Roztoky; Máchova 449 
Řevnice; Havlíčkova 174 
Říčany; Černokostelecká 447 
Sedlčany; Kňovická 330 
Slaný; Lázeňská 286 
Stará Boleslav; Svatopluka Čecha 960 
Stochov; U stadionu 527 
Uhlířské Janovice; Hasičská 778 
Vlašim; Blanická 468 
Zruč nad Sázavou; Jiřická 77 
 

Elektronický podpis : 12.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.9.2024 09:38:21-000 +02:00


	Článek I.
	Smluvní strany:
	1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
	2. AUTOCONT a.s.

	Předmět smlouvy
	Způsob a termín zhotovení díla, předání díla
	Článek V.
	Cena díla a platební podmínky
	Článek VI.
	Kontrola provádění díla
	Článek VIII.
	Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
	Článek X.
	Ostatní ujednání
	Článek XI.
	Závěrečná ustanovení

